2020年7月15日 星期三

AⅡ04

主编：颜景献 责编：邢莉 美编：康永红 版式：朱永娜 校对：刘天保

河南新闻

社会

□东方今报·猛犸新闻记者曹东方
见习记者 韩亚楠王汝龙
通讯员 胡龙普丁佳欣

为切实做好防范非法集资宣
传教育，根据《中原银行开封分行
关于开展2020年防范非法集资宣
传月活动方案的通知》要求，中原

银行开封中山支行高度重视，积极
组织人员认真开展主题为“守住钱
袋子·护好幸福家”防范非法集资
宣传月活动，取得了良好成效。

一是加强组织领导，增强全员
责任意识。认真做好宣传月活动
的各项准备及实施工作，确保宣传

活动高效开展。坚持源头管控、预
防为先的工作思路，继续开展全体
员工非法集资排查工作，坚决杜绝
从业人员从事或参与非法集资。

二是全面开展防范非法集资
宣传教育活动，紧紧抓住宣传活动
的契机，筑牢涉非风险传染防火
墙，防止涉非风险通过业务办理等
方式向我行传染。

三是多措并举开展防非宣
传。在营业大厅设立宣传工作台，
摆放防范非法集资学习资料，并在
营业场所醒目位置张贴处非宣传
海报，不间断播放宣传教育片，利
用LED 显示屏滚动播放宣传标语
等，营造宣传氛围，有效警示社会
公众自觉打击虚假信息诈骗和远
离非法集资。

防范非法集资宣传月活动的
开展，揭示了非法集资的特征和危
害，教育了广大群众自觉远离涉非
风险，及时劝导身边人不要参与非
法集资，共同守护美好生活。为推
动形成和谐稳定的金融秩序创造
了良好环境，树立了该行良好的社
会形象。

遗失声明
开封市海格电器技术服务有限公司

因遗失工行开封万宝支行开户许可证，
编号4910-01889185，现声明作废。

减资公告
河南省汉诺顿深冷设备有限公司统

一 社 会 信 用 代 码
914102007991577966，经股东决定：即
日起决定向公司登记机关申请减少注册
资本，注册资本由叁仟万元减少至壹仟
壹佰万元整。请各债权人自接到本公司
通知书30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向本公司提出清偿债
务或提供相应担保请求，特此公告。

7月6日，黄河水利职业技术
学院在学生活动中心学术报告厅
隆重召开教学工作大会。校领导
周保平、祝玉华、杨士恒、刘卫锋、
焦爱萍、菅浩然出席会议，全校各
部门、各单位负责人，教学部门科
级干部、督导代表、教研室主任(专
业带头人)、教师代表、学生代表等
300余人参加现场会议，其他教职
工参加视频会议。大会由副校长
杨士恒主持。大会在全体参会人
员高唱《国歌》声中拉开序幕。

大会的主题是全面落实立德
树人根本任务，坚持改革创新，强
化产教融合，创新体制机制，树立
专业建设和人才培养的核心地位，
新时代、新使命、新举措、新作为，
全面提升专业建设水平和人才培
养质量，为建设中国特色高水平高
职学校而努力奋斗。大会的主要
任务是全面贯彻落实党的十九大
及历届全会精神、全国全省教育大
会精神和《国家职业教育改革实施
方案》，全面总结近年来该校教育
教学工作取得的成绩和经验,研究
分析该校教育教学工作面临的形
势和存在的问题，确定今后一个时
期教育教学工作目标任务和措施，
落实“双高校”建设任务，抓机遇、

迎挑战、树特色，打造教育教学工
作新高度。

大会进行了教育教学方面的
经验分享。与会人员分10组对教
学工作报告和相关制度文件开展
深入讨论，校领导分别深入各个组
参加分组讨论，明确了今后一个时
期学校教学工作的指导思想、目
标、任务和举措，使大家进一步充
分认识到强力推进学校教学工作
实现跨越发展，对深化学校内涵建
设、加快“双高校”建设步伐具有重
要意义，增强了做好教育教学工作
的使命感和责任感。

党委书记周保平以《开拓创
新 全面提高人才培养质量 为建设
中国特色高水平高职学校而努力
奋斗》为题，作总结讲话。她指出，
本次教学工作大会是学校“双高
校”全面启动建设之际以教学工作
为主题的全校性大会，大会主题鲜
明、重点突出、内容丰富、成果丰
硕。就如何贯彻落实《国家职业教
育改革实施方案》，推动学校教育
教学工作实现跨越发展，她提出5
点要求。一是必须坚定社会主义
办学方向，坚持党委对学校工作的
全面领导，加强顶层设计，把立德
树人落实到人才培养全过程。二

是必须坚持教育教学中心地位，做
到管理工作服务教学、科研反哺教
学、宣传关注教学、行动支持教学，
要突出教师的主体地位。三是要
全面深化教育教学改革，做好顶层
设计、激发教育教学改革活力，强
化内涵建设、打造教育教学改革特
色，创新观念方法、增强教育教学
实效。四要深入推进教师队伍建
设，打造专兼结合双师队伍，强化
教师教学能力，推进人事分配制度
改革。五要强化教学质量保障机
制，加强内部质量保证体系建设，
发挥基层教学组织在人才培养中
的重要作用，提升教育教学质量。
她号召大家要全面贯彻落实国家
对职业教育提出的新要求和“双高
校”建设的新任务，全校上下牢固
树立教学工作中心地位，坚持立德
树人，以专业建设为核心、教学为
中心，以永不懈怠的精神状态和一
往无前的奋斗姿态，凝心聚力，真
抓实干，不断深化教育教学改革，
锐意进取，开拓创新，为实现学校
各项事业发展的新突破、新跨越，
推动学校发展再上新台阶，实现历
史名校复兴的“水院梦”而努力奋
斗。

(魏豪)

非法储运液化气罐
酿火灾
违法行为人被拘留
□东方今报·猛犸新闻记者李国强
通讯员 司永轩

近日，开封市杞县一售卖液化气灶
的商店店主非法储存、运输液化气罐，并
由于违规操作，导致液化气罐起火酿成
火灾，违法行为人任某被当地公安机关
依法处以行政拘留10日的处罚。

7月5日14时14分，杞县消防救援
大队接到报警称，该县产业集聚区一沿
街门店液化气罐着火，火势较大，该大队
立即调派2辆消防车、12名指战员赶赴
现场处置。

到场后发现，该店铺毗邻经三路主
干道，门口停放一辆柴油三轮车，车厢及
货箱内储放4个大容量煤气罐及若干个
小煤气罐，煤气罐及车辆猛烈燃烧，罐体
均处于躺倒状态，随时存在爆炸危险。
掌握现场情况后，现场指挥员立即命令
第一组人员疏散周围群众，第二组人员
利用车载水炮远距离出水灭火。战斗初
期液化气罐先后发生两次爆炸，冲击波
将店铺玻璃门震碎，所幸已及时疏散周
围群众且消防人员战斗位置选取合理，
未造成人员伤亡，经过25分钟的紧张战
斗，火灾被成功处置。

经调查，店主任某擅自经营液化气
罐配送生意，起火当天将满罐的液化气
罐从加气站运回后，未及时卸车，液化气
罐在车上长时间高温暴晒，且由于操作
不当，致使液化气罐起火。液化气与空
气混合，当浓度处于爆炸极限范围内，遇
到火源即发生爆炸，该种气体属于爆炸
危险性物质。根据我国《治安管理处罚
法》第三十条规定，该店主在没有危险化
学品经营许可证的情况下，违法买卖、储
存、运输爆炸性危险物质，被公安机关依
法处10日行政拘留。

日前，北京云和互动信息技术
有限公司旗下网站“有数家装”正
式发布上线。

据了解，有数家装是国内首家
基于全网大数据分析的装修垂直
类导购服务网站，致力于为用户呈
现客观真实的装修行业价格及相
关数据变化趋势，并为用户提供装
修指导与询价服务。

“通过我们平台，装修业主可

足不出户，了解如何装修，即解决
信息不对称的难点，找到适合的装
饰公司和家居商品。”有数家装相
关负责人接受记者采访时表示，基
于家装行业产值规模大，用户对装
修的体验感差，家装产品繁多，信
息缺失，透明度差，加上现在的生
活节奏快，有数家装网通过全网装
修流量访问的数据分析，为用户呈
现客观真实的装修行业价格及相

关数据变化趋势，并提供装修指导
与询价服务。

该负责人表示，有数家装基
于全网装修流量访问的数据分
析，帮助业主提供装修相关服
务。正如品牌名称所展示的那
样，有数家装让装修变得更加规
范、透明、保障、便捷，让每一个不
懂装修的业主都能轻松应对装修
全过程。 （李涛）

有数家装正式发布上线 基于全网大数据分析

中原银行开封中山支行
扎实开展2020年防范非法集资宣传月活动

黄河水利职业技术学院召开教学工作大会